



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PAARUP KLOAKSERVICE APS**  
**MUNKERODGYDEN 19A, STEGSTED, 5200 ODENSE V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2023

---

Ulrik Viskum

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Paarup Kloakservice ApS Munkerodgyden 19A Stegsted 5200 Odense V
	CVR-nr.: 29 17 11 65 Stiftet: 1. november 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Viskum
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udviser et overskud på 2.773 tkr. før skat imod 819 tkr. i 2021.

Ledelsen betragter resultatet som særdeles tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.378.271</b>	<b>5.261</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.994.483	-4.080
Af- og nedskrivninger.....		-602.302	-349
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.781.486</b>	<b>832</b>
Andre finansielle indtægter.....		8.203	1
Andre finansielle omkostninger.....		-16.287	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.773.402</b>	<b>819</b>
Skat af årets resultat.....	2	-612.317	-181
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.161.085</b>	<b>638</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300
Overført resultat.....		1.661.085	338
<b>I ALT</b> .....		<b>2.161.085</b>	<b>638</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		415.570	273
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>415.570</b>	<b>273</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		360.000	360
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>775.570</b>	<b>633</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		217.039	166
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>217.039</b>	<b>166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.874.991	1.301
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	291.156	241
Periodeafgrænsningsposter.....		60.560	91
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.226.707</b>	<b>1.633</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.918.273</b>	<b>875</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.362.019</b>	<b>2.674</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.137.589</b>	<b>3.307</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		2.937.832	1.277
Forslag til udbytte.....		500.000	300
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.587.832</b>	<b>1.727</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		61.252	73
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>61.252</b>	<b>73</b>
Banklån.....		0	15
Feriepengeindefrysning.....		134.434	135
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>134.434</b>	<b>150</b>
Banklån.....		0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		557.910	274
Selskabsskat.....		439.898	177
Anden gæld.....		1.356.263	869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.354.071</b>	<b>1.357</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.488.505</b>	<b>1.507</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.137.589</b>	<b>3.307</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	150.000	1.276.747	300.000	1.726.747
Forslag til resultatdisponering.....		1.661.085	500.000	2.161.085
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>150.000</b>	<b>2.937.832</b>	<b>500.000</b>	<b>3.587.832</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	8	
Løn og gager.....	4.980.970	3.388	
Pensioner.....	762.034	578	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.343	53	
Andre personaleomkostninger.....	201.136	61	
	<b>5.994.483</b>	<b>4.080</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	623.898	185	
Regulering af udskudt skat.....	-11.581	-4	
	<b>612.317</b>	<b>181</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		741.073	
Tilgang.....		266.103	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>1.007.176</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		468.080	
Årets afskrivninger .....		123.526	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>591.606</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>415.570</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		360.000	
Tilgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>360.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>360.000</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	291.156	241	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>291.156</b>	<b>241</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	291.156	241	
	<b>291.156</b>	<b>241</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	<b>6</b>
Banklån, indfriet.....	0	0	0	51.738	
Feriepengeindfrysning.....	134.434	0	0	135.359	
	<b>134.434</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>187.097</b>	

**Eventualposter mv.** **7**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har årlige ordinære leasingforpligtelser på 899 tkr. Den samlede restforpligtelse på leasingaftalerne udgør 1.964 tkr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har lejeaftaler på erhvervslokaler og maskiner med en årlig lejeudgift på 480 tkr. Der foreligger opsigelsesperioder på op til 9 måneder, med en samlet lejeforpligtelse på 360 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** **8**

Til sikkerhed for gæld med pengeinstituttet pr. 31. december 2022:

Skadesløsbrev nom. 700 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg, varelager og Goodwill der er indregnet i balancen med en bogført værdi på 3.532 tkr.
